
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
GMINA GOLESZÓW Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2019-04-24, 14:06

51 813 255,700,001 221,5951 812 034,11 Razem:

38 482 630,490,001 221,5938 481 408,90WłasneW

1 221,590,001 221,590,00Transport i łączność     600

1 221,590,001 221,590,00Drogi publiczne gminne          60016

1 221,590,001 221,590,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów               0950

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 0050.86.2019

Wójta Gminy Goleszów  z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus
Nowy stempel

arozmus_1
Nowy stempel

arozmus_2
Nowy stempel

arozmus_3
Nowy stempel

arozmus_4
Wójt Gminy



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

52 835 541,62108 240,00109 461,5952 834 320,03 Razem:

41 485 696,41108 240,00109 461,5941 484 474,82WłasneW

831 770,000,0090 000,00741 770,00Rolnictwo i łowiectwo     010

811 770,000,0090 000,00721 770,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          01010

197 270,000,0090 000,00107 270,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

4 668 971,590,001 221,594 667 750,00Transport i łączność     600

4 464 971,590,001 221,594 463 750,00Drogi publiczne gminne          60016

214 221,590,001 221,59213 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 585 858,008 240,000,001 594 098,00Gospodarka mieszkaniowa     700

1 585 858,008 240,000,001 594 098,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami          70005

684 760,008 240,000,00693 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

275 390,000,008 240,00267 150,00Działalność usługowa     710

57 740,000,008 240,0049 500,00Cmentarze          71035

45 560,800,008 240,0037 320,80Zakup usług pozostałych               4300

474 503,900,0010 000,00464 503,90Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

10 000,000,0010 000,000,00Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej          75410

10 000,000,0010 000,000,00Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy               2300

17 560 534,00100 000,000,0017 660 534,00Oświata i wychowanie     801

283 309,0090 000,000,00373 309,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          80103

10 000,0090 000,000,00100 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

3 414 050,0010 000,000,003 424 050,00Przedszkola          80104

670 000,0010 000,000,00680 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytoialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

               4330

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.86.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Podpisany Strona 1

arozmus_5
Nowy stempel

arozmus_6
Nowy stempel

arozmus_7
Wójt Gminy




